
Číslo objednávky: MUNMNM/18271/2019 

SMM/05/2019 Pop.

Datum: 10.05.2019OBJEDNÁVKA
NMNMSML20190283

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103 

592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 

zastoupené starostou Michalem Šmardou 

Bankovní spojení: 1224-751/0100 

Kontaktní osoba: Marcela Popelková 

Tel.: 566 598 363, 724 775 895 

e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 25509187, DIČ:CZ25509187 

zastoupené jednatelem Ing. Jiřím Brychtou
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Žďár nad 
Sázavou
Č.Ú.: 27-1295630257/0100 

Kontaktní osoba: Pavel Poul 
Tel.: 566 598 803, 725 570 574 

e-mail: pavel.poul@ts.nmnm.cz

1. Specifikace služeb:
Obnova hřiště pro míčové sporty Nové Město na Moravě - MČ Olešná, na pozemku parcelní číslo 115/1 
v kat. území Olešná na Moravě.
Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla je PD 
zpracovaná Ing. Martinem Šolcem, Smrková 1639, 59231 Nové Město na Moravě, č. zakázky 15/08/01, 
zpracovaná v srpnu 2017 a stanovisko správce sítí CETIN Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Praha ze dne 10.10.2017.
2. Termín a místo dodání:
Od 01.09.2019 do 30.09.2019
Vlastní termín realizace nesmí překročit 21 dnů od zahájení realizace díla.
Realizace díla bude probíhat na pozemku parcelní číslo 115/1 v kat. území Olešná na Moravě.
Dílo je dokončeno je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Provedením díla či jeho části se 
rozumí jeho úplné a řádné dokončení a předání jako celku bez vad a nedodělků objednateli v místě 
plnění, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů 
potřebných pro řádné provozování díla a dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, předání projektu 
skutečného provedení stavby, úplné vyklizení staveniště, úklid všech ploch používaných zhotovitelem 
v průběhu výstavby, úpravy venkovních ploch uvedením do původního či s objednatelem dohodnutého 
stavu.
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě ústní dohody ze dne 16.04.2019 činí celková cena díla max. 
Položkový rozpočet prací bude tvořit přílohu faktury.

200.000,- Kč vč. DPH.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.
5. Zvláštní požadavky (výše penále aood.):
Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím díla od dodavatele. Dodavatel neodpovídá za 
vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních 
předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady příp. výrobků a dodávek 
provedených nebo dodaných objednatelem._________________________________________________

NMNMSML20190283

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:pavel.poul@ts.nmnm.cz


Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
a) při prodlení dodavatele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý 
den prodlení až do předání a převzetí,

b) při prodlení dodavatele se zahájením prací na díle dodavatelem vyúčtuje objednatel dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, 
které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy (objednávka).

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě 

dne
-4. OS. 2019

dne
TS služby s.r.o.

Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě 
@ 560 598 8Q0 DIČ;

^Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

>
aq

Michal Šmarda, staros Ing. Jiří Brychta, jednatel9w
2




